REQUERIMENTO Nº _____/________.

Ao Presidente da Câmara Municipal de Vitória.

O  Vereador  Leonardo  Monjardim,  vem,  respeitosamente  à  presença  de  Vossa
Excelência,  com fundamento no artigo 326 do Regimento Interno,  requerer  que seja
submetido ao plenário, a proposição de

AUDIÊNCIA PÚBLICA

a ser realizada no plenário da Câmara Municipal, no dia 15/03/2023 às 19:00hs com o
tema “Utilização da Área do Campo do Santa Cruz”.

Requer-se ainda, após a aprovação do requerimento, a reserva do plenário, publicidade
do ato nos meios de comunicação da Câmara e a disponibilização de filmagem e demais
serviços de apoio para a realização da respectiva audiência.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Palácio Atílio Vivacqua, 03 de janeiro de 2023.

_________________________________

LEONARDO MONJARDIM

Vereador – Patriota

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350035003400310035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-01-04T07:49:39-0300